



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 06.01. – 11.01.2025



ALTENBURGER

Festbier, Bock
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,20/l

-29 PROZENT
11,99
16,99



ROTHAUS

Tannenzäpfle, Eiszäpfle* je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l

AKTION
5,49

*Nicht in allen Filialen erhältlich.

PÜLLEKEN

Helles je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l



AKTION
14,99

FREIBERGER

Bock
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

ROTKÄPPCHEN

Glühwein
weiß, hellrot, rot
je 0,75 l Flasche
5,05/l



AKTION
3,79

Nur solange der Vorrat reicht.



DOPPEL KISTEN AKTION

AKTION
14,00

GEROLSTEINER
Mineralwasser Naturell
je 2 x 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 2 x 2,40; 0,78/l

DEIT

Limonade Orange, Grapefruit
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/l



AKTION
10,99

SACHSENOST

Kinder-Punsch,
Heißer Winterapfel
je 0,97 l Flasche
2,57/l



AKTION
2,49

ALKOHOL-FREI



KRONENBOURG

Blanc 1664
französisches Bier
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77l

-21 PROZENT
5,49
~~6,99~~



CORONA

Extra, 0,0%
mexikanisches Bier
je 6 x 0,355 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,81l

AKTION
5,99



BECK'S

Pils, Unfiltered, Green Lemon, Ice
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27l

AKTION
4,49



28 x 0,25L

HEINEKEN

Imported Beer
je 28 x 0,25 l Kasten
+ Pfand 3,74; 2,43l

-21 PROZENT
16,99
~~21,49~~



AUGUSTINER

Edelstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00l

AKTION
19,99



ALLGÄUER BÜBLE

Bayrisch Hell, Edelbräu
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,60l

AKTION
15,99



24 x 0,275L

VELTINS

Helles Lager
je 24 x 0,275 l Kasten
+ Pfand 3,42; 2,27l

MILD. FRISCH.

AKTION
14,99



JEVER

Pilsener, Light, Fun
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40l

AKTION
13,99



STERNBURG

Pilsener, Export, Export
alkoholfrei, Diesel
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00l

AKTION
9,99

MARGON

Mineralwasser classic, medium, still
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,50/l



-20 PROZENT
5,99
7,49

VOLVIC

Tee, Touch
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,98/l



AKTION
8,79

S. PELLEGRINO

100% NATÜRLICHE ZUTATEN

AKTION
0,99

SAN PELLEGRINO
Limonaden Aranciata, Limonata, Rossa, Limone-Minze, Pompelmo, Creazioni Clementine-Pfirsich, Granatapfel-Schw. Johannisbeere, Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone je 0,33 l Dose + Pfand 0,25; 3,00/l

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,08/l



AKTION
12,99

VITA MALZ

Malzgetränk
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-20 PROZENT
11,99
14,99

FRITZ
spritz Bio-Rhabarberschorle, Anjola Bio-Ananas-Limette je 0,33 l Flasche + Pfand 0,08; 3,00/l



AKTION
0,99



ALMDUDLER
Kräuterlimonade je 0,35 l Flasche + Pfand 0,15; 2,54/l

-25 PROZENT
0,89
1,19



THREE SIXTY

Vodka
aus Deutschland
je 0,7 l Flasche
15,70/l

*vierfach-Destillation
&
einzigartige
Diamond-Filtration*



AKTION
10,99

CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold
Rum 35% vol.
je 0,7 l Flasche
14,27/l



-23 PROZENT
9,99 12,99

JIM BEAM

Kentucky Straight
Bourbon Whiskey
40% vol.,
Honey
32,5% vol.,
Sunshine Blend
32,5% vol.
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99 15,99

MAKULU

Chenin Blanc
trockener Weißwein,
angenehme Frische,
exotische Aromen

Shiraz

trockener Rotwein,
beerige Aromen

je 0,75 l Flasche
4,65/l



**WEIN AUS
SÜDAFRIKA**

AKTION
3,49

ZAUBERHAFTES ELIXIER EINFACH MÄRCHEN- HAFT

Besonders an kalten Tagen
wärmt dich das ELIXIER als Shot
im Glühwein oder als warmer
Aperitif mit Schlagsahne.

Horn's
**ELIXIER
WINTER
KRÄUTER**
je 0,7 l Flasche
21,41/l



AKTION
14,99

HENDRICK'S

Gin aus Schottland 44% vol.
je 0,7 l Flasche
39,99/l

*fabelhafte Kombi-
nation aus Rose
und Gurke*



AKTION
27,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 12.01.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- MZZ • Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18

- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84

- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebke-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32